ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 11  сентября   2019  года                                                                                         №  25

О признании  изолированной

части жилого дома , жилым домом

 для последующей  постановки

на технический учет

и регистрации прав.

           Руководствуясь положениями  ст. 14 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ.

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: Волгоградская область,  Октябрьский район,  х. Новоаксайский, ул. им И.А.Кондаурова, дом 46/2,  жилым домом.
2. Присвоить жилому дому адрес  : Российская Федерация, Волгоградская область , Октябрьский район, х. Новоаксайский ,  ул. им И.А.Кондаурова  д. 46/2  .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новоаксайского

 сельского поселения:                                                                                     В. И. Масютин